NOMBRE DEL PROCESO
LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO Il

CONTRATACION DEL SERVICIO DE EDICION, IMPRESION,
REPRODUCCION Y PUBLICACION DE LOS ARCHIVOS FISICOS
DE LAS DEPENDENCIAS DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD
DEL CANTON CUENCA

FUSOR PARA IMPRESORA HP 2055

ACTUALIZACION DEL REGLAMENTO DE SALUD Y SEGURIDAD

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO

CAPACITACION EN TALENTO HUMANO

CONSTRUCCION Y DISENO DE ESTRUCTURAS METALICAS
ANGULARES
CONFECCION DE ROPA DE TRABAJO

CAPACITACION INFORMATICA

CONTRATACION PUBLICA FEBRERO

CODIGO DEL PROCESO / FACTURA

CE-20160000465324

SIE-RPCC-2016-0001

001-001-0008730

001-001-0001521

S001-001-0000012

001-001-000002024

001-001-003002

001-001-0003910

002-001-0001837

TIPO

Catalogo Electrénico

Subasta Inversa
Electronica

Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia
Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

FECHA CONTRATO

lunes 29 de febrero de 2016

20 de febrero de 2016

24 de febrero de 2016

23 de febrero de 2016

22 de febrero de 2016

16 de febrero de 2016

16 de febrero de 2016

15 de febrero de 2016

11 de febrero de 2016

VALOR FINAL

2,092.43

15,190.81

320.00

2,000.00

510.00

250.00

1,590.00

143.10

2,088.00

OFERENTE ADJUDICADO
CONSTANTINE CASTRO CIA. LTDA.

ROMULO EFRAIN TORRES LANDIN

SUQUILANDA TRONCOSO SANTIAGO
ANTONIO

PALACIOS RIVERA CESAR PATRICIO
PINCAY PINCAY ALEX PAOLA
ESPE-INNOVTIVA

Pangol Tola Andres Patricio
URGILES RAMOS MARIA LEONOR

GARCIA REINO ALEXANDRA ELIZABETH



